
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 4 DEL 14/02/2024 

Il giorno 14 febbraio 2024 alle ore 18.30 si è riunito il Consiglio di Istituto regolarmente convocato.

Presiede il Dirigente Scolastico Marco Mongelli

In  riferimento  al  punto  n.  4  dell’ordine  del  giorno  “ADESIONE AL  PROGETTO  Piano  Nazionale  Di

Ripresa E Resilienza 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il

personale scolastico” nell’ambito  della  Missione 4 – Istruzione e  Ricerca – Componente 1  –

“Potenziamento dell’offerta  dei  servizi  all’istruzione:  dagli  asili  nido all’Università” del  Piano

nazionale di ripresa e resilienza,finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO  2.1  “Didattica  digitale  integrata  e  formazione  alla  transizione  digitale  per  il  personale
scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 66, con il quale è stato adottato il
Piano Nazionale Di  Ripresa E Resilienza -  Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –
“Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi  all’istruzione:  dagli  asili  nido  all’Università”  del  Piano
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
VISTO  Allegato  1  -  Riparto  delle  risorse  alle  istituzioni  scolastiche  in  attuazione  della  linea  di
investimento  3.1  “Nuove  competenze  e  nuovi  linguaggi”  nell’ambito  della  Missione  4  –
Componente 1 – del PNRR
SENTITA l’illustrazione delle caratteristiche del progetto da parte del Dirigente Scolastico;

DELIBERA

l’approvazione dell’adesione al progetto, con la maggioranza dei voti.

Il Dirigente Scolastico

Marco Mongelli

ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6  loc. BAZZANO - 40053 VALSAMOGGIA (BO)

e-mail: boic86300t@istruzione.it  Posta certificata:
boic86300t@pec.istruzione.it

tel. 051835811     Sito web: icbazzanomonteveglio.edu.it

B
O

IC
86

30
0T

 -
 A

D
70

A
F

C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

04
 -

 1
4/

02
/2

02
4 

- 
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI

http://icbazzanomonteveglio.edu.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it
mailto:boic86300t@istruzione.it

		2024-03-25T13:37:59+0100
	MARCO MONGELLI




